Постановление Брянской городской администрации

от 17.08.2021 № 2466-п

О внесении изменений в Положение,

утвержденное постановлением Брянской

городской администрации от 16.06.2016 № 1994-п

«Об утверждении положения о комиссии

по оценке последствий принятия решения

о реконструкции, модернизации, об изменении

назначения или о ликвидации объекта

социальной инфраструктуры для детей,

являющегося муниципальной собственностью

города Брянска, о заключении муниципальной

организацией города Брянска, образующей

социальную инфраструктуру для детей,

договора аренды закрепленных за ней объектов

собственности, а также о реорганизации или

ликвидации муниципальных организаций

города Брянска, образующих социальную

инфраструктуру для детей

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск и в связи со

служебной необходимостью,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по оценке последствий принятия

решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о

ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося

муниципальной собственностью города Брянска, о заключении

муниципальной организацией города Брянска, образующей социальную

инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов

собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных

организаций города Брянска, образующих социальную инфраструктуру для

детей», утверждѐнное постановлением Брянской городской администрации

от 16.06.2016 № 1994-п (в редакции постановлений от 10.10.2016 №3539-п;

от 17.07.2019 № 2289-п), следующие изменения:

1.1. Абзац 5 пункта 7 Положения изложить в следующей редакции:

«Секретарем Комиссии является специалист управления образования

Брянской городской администрации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Андрееву А.А., заместителя Главы городской администрации.

Глава администрации                                                                      А.Н. Макаров